
令和３年度 出雲農林高校 農産物・加工品販売及び面談 

5 月 15 日（土）に開催を予定していました PTA 総会は、新型コロナ感染拡大が心配される 

ことから中止することとしました。 

しかし、保護者の皆様と学校との連携を強め、教育効果向上に資することをねらいに、 

出農ショップ部員による農産物・加工品の販売と各クラスで行う面談は実施しました。 

     

   最近、出雲市内でも新型コロナウイルス感染者数増加のニュースが報道される 

中ではありましたが、生徒の販売学習にもご理解を頂き多数参加して頂きました。 

 体育館入り口では検温とマスク着用、手指の消毒をお願いし、参加者名簿の作成 

にもご協力を頂きました。 

 ご多忙の中、ご来場頂きました皆様方誠にありがとうございました。 

       

本年度の教育目標スローガンに、「自己表現できる専門的職業人の育成」を掲げております。 

コミュニケーション力、自己管理力をキーワードに、生徒主体で取り組む本校の教育活動に 

今後ともご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


